

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Registro de Preços Eletrônico - 005/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Café em pó, embalado a vácuo, sem furos ou imperfeições, devidamente rotulado e com data de fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto. Embalagem de 500g.
Quantidade: 24,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,12
Valor Final: 16,77
Valor Total: 402,48
Situação: Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa: KIRCH SILVA LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0002
Descrição: Arroz tipo 1, embalado em saco plástico transparente, resistente, com soldas reforçadas. Embalagem de 5Kg.
Quantidade: 24,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 24,79
Valor Final: 21,46
Valor Total: 515,04
Situação: Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa: KIRCH SILVA LTDA
Modelo: PACOTE

Item: 0003
Descrição: Lentilha, tipo 1, graúda, de 1ª qualidade, em sacos plásticos transparentes, resistente, com soldas reforçadas e integras. Embalagem de 500g.
Quantidade: 24,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,09
Valor Final: 7,60
Valor Total: 182,40
Situação: Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa: KIRCH SILVA LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0005
Descrição: Sal branco, limpo, refinado e iodado, em embalagem plástica transparente, resistente, com soldas reforçadas, sem furos ou rasgos. Embalagem de 1KG.
Quantidade: 6,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 1,82
Valor Final: 1,41
Valor Total: 8,46
Situação: Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa: KIRCH SILVA LTDA
Modelo: KG

Item: 0006
Descrição: Açúcar cristal, especial extra, em embalagens plásticas transparentes, resistentes e com soldas reforçadas e integras. Embalagem com 5Kg.
Quantidade: 6,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 23,62
Valor Final: 22,66
Valor Total: 135,96
Situação: Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa: KIRCH SILVA LTDA
Modelo: PACOTE

Item: 0007
Descrição: Farinha de mandioca, de 1ª qualidade, seca, fina, tipo 1, classe branca, em embalagem resistente, com prazo de validade e fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto. Embalagem de 1KG.
Quantidade: 6,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,12
Valor Final: 5,01
Valor Total: 30,06



Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	KG
Item:	0008
Descrição:	Farinha de milho média, em embalagem de plástico transparente, com soldas reforçadas e integras. Fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto. Embalagem de 1KG.
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,85
Valor Final:	4,36
Valor Total:	26,16
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	KG
Item:	0009
Descrição:	Farinha de trigo especial, tipo 1, enriquecida com ferro e ácido fólico, em embalagem de papel resistente, com soldas reforçadas e íntegras, contendo glúten. Fabricação não superior a 30 dias da entrega do produto. Embalagem de 1Kg.
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,89
Valor Final:	3,81
Valor Total:	114,30
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	KG
Item:	0010
Descrição:	Farinha de trigo integral especial, tipo 1, enriquecida com ferro e ácido fólico, em embalagem de papel resistente, com soldas reforçadas e íntegras, contendo glúten. Fabricação não superior a 30 dias da entrega do produto. Embalagem de 1Kg.
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,19
Valor Final:	5,08
Valor Total:	152,40
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	KG
Item:	0011
Descrição:	Aveia - em flocos finos em embalagem plástica sem furos ou imperfeições de 500g, devidamente rotulado e com data de fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto.
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,75
Valor Final:	7,75
Valor Total:	46,50
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0012
Descrição:	Linhaça - 500g , em embalagem plástica sem furos ou imperfeições, devidamente rotulado e com data de fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto.
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,06
Valor Final:	11,46
Valor Total:	68,76
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0013
Descrição:	Milho para pipoca, classe amarela, tipo 1, grupo duro, em embalagem plástica com soldas reforçadas e integras. Fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto. Embalagem de 500g.
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,35
Valor Final:	3,73
Valor Total:	22,38
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0014
Descrição:	Suco diet – pó para preparo de refresco de frutas diet como: abacaxi, uva, limão, laranja, manga, pêssego, morango. Com indicação para diluição em 1 litro de água, com data de fabricação e validade. Em embalagem de no mínimo 0,8g.
Quantidade:	120,00



Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,92
Valor Final:	1,74
Valor Total:	208,80
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	PACOTE
Item:	0015
Descrição:	Gelatina diet – pó para preparo de gelatina nos sabores de frutas como: limão, abacaxi, morango, uva e framboesa, em embalagem lacrada, contendo data de fabricação e validade. Fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto. Embalagem de 12g, para dissolução em 500 ml de água.
Quantidade:	192,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,25
Valor Final:	2,25
Valor Total:	432,00
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0016
Descrição:	Doce cremoso de goiaba, uva, figo, abóbora, com polpa 100% natural, em embalagens plástica de 400g lacradas, devidamente rotulada, conforme legislação vigente. Validade mínima de 6 meses e Fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto.
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,08
Valor Final:	5,52
Valor Total:	33,12
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0017
Descrição:	Doce cremoso diet (0% açúcar) de goiaba, uva, figo e abóbora, com polpa 100% natural, em embalagens plásticas lacradas, devidamente rotuladas, conforme legislação vigente. Validade mínima de seis meses e fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto. Embalagem de 260g.
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,12
Valor Final:	15,79
Valor Total:	94,74
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0018
Descrição:	Doce de leite cremoso em embalagens plásticas de 400g lacradas, devidamente rotulada, conforme legislação vigente. Validade mínima de 6 meses e fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto.
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,29
Valor Final:	7,14
Valor Total:	42,84
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0020
Descrição:	Chocolate granulado, em embalagem plástica sem furos ou imperfeições, devidamente rotulado e com data de fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto. Embalagem mínima de 80g.
Quantidade:	24,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,89
Valor Final:	3,08
Valor Total:	73,92
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	PACOTE
Item:	0021
Descrição:	Canela em pó, embalagem plástica devidamente rotulada, com prazo de validade e data de fabricação. Embalagem de no mínimo 30g.
Quantidade:	96,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,26
Valor Final:	3,92
Valor Total:	376,32
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA



Modelo:	UNIDADE
Item:	0022
Descrição:	Sardinha enlatada, eviscerada, acondicionada em latas, pré-cozidas, esterilizadas em água e sal, com data de fabricação e validade e inspecionada pelo MAPA. Embalagem de 125g.
Quantidade:	96,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,94
Valor Final:	5,82
Valor Total:	558,72
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0024
Descrição:	Carne de frango – peito cortado em bifes de cerca de 100g cada - Carne fresca, sem sinais de deterioração.
Quantidade:	96,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,62
Valor Final:	17,24
Valor Total:	1.655,04
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	KG
Item:	0025
Descrição:	Carne bovina moída de 1ª qualidade, sem gordura aparente, de 1ª qualidade, embalagem plástica atóxica. Deverá constar na embalagem dados de identificação de acordo com a legislação vigente (contendo nome do produto), procedência (nome do frigorífico ou abatedouro), data da embalagem, quantidade do produto, nº do registro no SIF, CISPOA ou SIM e prazo de validade.
Quantidade:	96,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	40,63
Valor Final:	27,80
Valor Total:	2.668,80
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira
Modelo:	KG
Item:	0026
Descrição:	Alcatra bovina, cortada em bifes, de 1ª qualidade, sem gordura aparente, embaladas em embalagem de 01 Kg, plástica, atóxica. Deverá constar na embalagem dados de identificação de acordo com a legislação vigente (contendo nome do produto), procedência (nome do frigorífico ou abatedouro), data da embalagem, quantidade do produto, nº do registro no SIF, CISPOA ou SIM e prazo de validade.
Quantidade:	96,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	51,13
Valor Final:	51,13
Valor Total:	4.908,48
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira
Modelo:	KG
Item:	0028
Descrição:	Apresentado magro, sem gordura aparente, de 1ª qualidade, sem pimenta, , embalado em embalagem de 01 Kg, plástica, atóxica. Produto inspecionado pelo Ministério da Agricultura. Com validade compatível para semana de consumo.
Quantidade:	9,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	37,09
Valor Final:	36,34
Valor Total:	327,06
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	KG
Item:	0029
Descrição:	Queijo tipo mussarela, fatiado, de 1ª qualidade, produto inspecionado pelo Ministério da Agricultura.
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	47,18
Valor Final:	34,30
Valor Total:	411,60
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	KG
Item:	0030
Descrição:	Bebida láctea com polpa de morango, de 1litro, embalagem plástica, sem furos, rasgos ou vazamento, devidamente rotulado, com data de fabricação não superior a 30 dias na data da entrega.
Quantidade:	48,00
Unidade de Fornecimento:	Litro



Valor Referência	4,62
Valor Final:	4,60
Valor Total:	220,80
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	LITRO
Item:	0031
Descrição:	Massa alimentícia para lasanha, devidamente fechada, em embalagens integras de 500g, com data de fabricação e validade compatíveis para consumo em até três semanas após a entrega.
Quantidade:	48,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,56
Valor Final:	5,60
Valor Total:	268,80
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira
Modelo:	UNITÁRIO
Item:	0032
Descrição:	Margarina sem sal, aromatizada artificialmente, cremosa, devidamente rotulada, com data de fabricação e validade. Embalagens de 500g.
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,59
Valor Final:	8,03
Valor Total:	48,18
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0034
Descrição:	Erva mate moída fina, em embalagem resistente sem furos ou imperfeições, devidamente rotulado e com data de fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto.
Quantidade:	24,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,92
Valor Final:	9,40
Valor Total:	225,60
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	KG
Item:	0035
Descrição:	Pão francês (cacetinho – 50g), novo, feito no dia da entrega, que deverá ser efetuada as 8:30 da manhã.
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,62
Valor Final:	11,62
Valor Total:	348,60
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira
Modelo:	KG
Item:	0036
Descrição:	Pão de forma de centeio, fatiado, em embalagens integras, com data de fabricação e validade compatíveis para uma semana de consumo após a entrega. Pacotes de 500g.
Quantidade:	24,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,74
Valor Final:	6,74
Valor Total:	161,76
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira
Modelo:	UNITÁRIO
Item:	0037
Descrição:	Bolacha doce tipo Maria, com registro no MS, em embalagem plástica, atóxica, com soldas reforçadas e íntegras, sem furos ou rasgos, fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto. mbalagem de 400g.
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,94
Valor Final:	5,54
Valor Total:	33,24
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	PACOTE
Item:	0038



Descrição:	Bolacha integral salgada, com registro no MS, em embalagem plástica, atóxica, com soldas reforçadas e íntegras, sem furos ou rasgos, fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto. Embalagem de 400g.
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,71
Valor Final:	6,70
Valor Total:	40,20
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	PACOTE
Item:	0039
Descrição:	Ovos brancos, novos, íntegros, de 1ª qualidade, em embalagem própria.
Quantidade:	72,00
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	8,02
Valor Final:	7,85
Valor Total:	565,20
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	DÚZIA
Item:	0040
Descrição:	Aipim novo de 1ª qualidade, tamanho médio, limpo e descascado, em embalagem plástica transparente, com 1 ou 2kg.
Quantidade:	72,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,49
Valor Final:	4,40
Valor Total:	316,80
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	KG
Item:	0041
Descrição:	Moranga nova, de 1ª qualidade, tamanho médio, com 1 ou 2Kg a unidade.
Quantidade:	24,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,38
Valor Final:	4,38
Valor Total:	105,12
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira
Modelo:	KG
Item:	0042
Descrição:	Batata inglesa, nova, de 1ª qualidade, tamanho médio, sem brotos, limpa, em embalagem de rede ou plástica transparente, com 1 ou 2Kg.
Quantidade:	72,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,56
Valor Final:	3,56
Valor Total:	256,32
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira
Modelo:	KG
Item:	0043
Descrição:	Cenoura nova, de 1ª qualidade, tamanho médio, sem brotos, limpa, em embalagem de rede ou plástica transparente, com 1 ou 2Kg.
Quantidade:	48,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,63
Valor Final:	4,63
Valor Total:	222,24
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira
Modelo:	KG
Item:	0044
Descrição:	Beterraba nova, de 1ª qualidade, limpa, em embalagem de rede ou plástica transparente, com 1 ou 2Kg.
Quantidade:	48,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,77
Valor Final:	4,77
Valor Total:	228,96
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira
Modelo:	KG



Item:	0045
Descrição:	Cebola nova de 1ª qualidade, tamanho médio, sem brotos, limpa, em embalagem de rede, ou plástica transparente com 1 ou 2kg.
Quantidade:	72,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,72
Valor Final:	3,72
Valor Total:	267,84
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira
Modelo:	KG
Item:	0046
Descrição:	Tomate longa vida, não muito maduro, de 1ª qualidade, tamanho médio, em embalagem de rede ou plástica transparente de 1 ou 2 KG.
Quantidade:	96,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,82
Valor Final:	6,82
Valor Total:	654,72
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira
Modelo:	KG
Item:	0047
Descrição:	Tempero verde em molho – novo, de 1ª qualidade, com folhas verdes e íntegras, sem partes amareladas.
Quantidade:	24,00
Unidade de Fornecimento:	Molho
Valor Referência	1,62
Valor Final:	1,62
Valor Total:	38,88
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira
Modelo:	KG
Item:	0048
Descrição:	Alface nova, tamanho grande, de 1ª qualidade, com folhas verdes e íntegras, sem partes amareladas.
Quantidade:	24,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,82
Valor Final:	1,82
Valor Total:	43,68
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira
Modelo:	KG
Item:	0049
Descrição:	Repolho verde, novo, íntegro, de 1ª qualidade, tamanho médio.
Quantidade:	24,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,74
Valor Final:	4,74
Valor Total:	113,76
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira
Modelo:	KG
Item:	0050
Descrição:	Couve em molho – nova, tamanho grande, de 1ª qualidade, com folhas verdes e íntegras, sem partes amareladas.
Quantidade:	24,00
Unidade de Fornecimento:	Molho
Valor Referência	1,89
Valor Final:	1,89
Valor Total:	45,36
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira
Modelo:	MOLHO
Item:	0051
Descrição:	Couve-flor, nova, íntegra, de 1ª qualidade, tamanho médio.
Quantidade:	24,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	5,33
Valor Total:	127,92
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira
Modelo:	UNITÁRIO
Item:	0052



Descrição: Alho novo de 1ª qualidade, tamanho médio, sem brotos, embalagem de rede ou plástica transparente de no máximo 500g.
Quantidade: 4,80
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 29,78
Valor Final: 23,03
Valor Total: 110,54
Situação: Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa: KIRCH SILVA LTDA
Modelo: KG

Item: 0053
Descrição: Banana catarina, de 1ª qualidade, madura no ponto. Embalagem de 1KG.
Quantidade: 72,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,77
Valor Final: 4,95
Valor Total: 356,40
Situação: Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa: Miguel Bittencourt de Oliveira
Modelo: KG

Item: 0054
Descrição: Laranja para suco, de 1ª qualidade, firmes, sem machucados. Embalagem de 1KG.
Quantidade: 72,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,88
Valor Final: 3,08
Valor Total: 221,76
Situação: Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa: Miguel Bittencourt de Oliveira
Modelo: KG

Item: 0055
Descrição: Maçã tipo fugi, nacional, de 1ª qualidade, íntegra. Embalagem de 1KG.
Quantidade: 72,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,91
Valor Final: 5,91
Valor Total: 425,52
Situação: Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa: Miguel Bittencourt de Oliveira
Modelo: KG

Item: 0056
Descrição: Mamão tipo formosa, maduro no ponto, sem machucados.
Quantidade: 72,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,96
Valor Final: 6,96
Valor Total: 501,12
Situação: Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa: Miguel Bittencourt de Oliveira
Modelo: KG

Item: 0057
Descrição: Manga nova, de 1ª qualidade, íntegras, não muito verdes e nem muito maduras, no ponto.
Quantidade: 72,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,17
Valor Final: 5,17
Valor Total: 372,24
Situação: Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa: Miguel Bittencourt de Oliveira
Modelo: KG

Item: 0058
Descrição: Abacaxi pérola, novo, de 1ª qualidade, íntegro, não muito verde e nem muito maduro, no ponto.
Quantidade: 24,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,88
Valor Final: 4,90
Valor Total: 117,60
Situação: Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa: Miguel Bittencourt de Oliveira
Modelo: UNITÁRIO

Item: 0059
Descrição: Limão de 1ª qualidade, firmes, sem machucados, em embalagem de rede ou plástica transparente, com 500g.



Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,86
Valor Final:	4,41
Valor Total:	52,92
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	KG
<hr/>	
Item:	0060
Descrição:	Pimentão verde novo de 1ª qualidade, íntegro, em embalagem de rede ou plástica transparente, com 500g.
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,39
Valor Final:	8,39
Valor Total:	100,68
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira
Modelo:	KG
<hr/>	
Item:	0061
Descrição:	Papel alumínio - embalagem contendo 1 rolo com 280mmX15cm.
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	7,52
Valor Final:	7,50
Valor Total:	45,00
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	ROLO
<hr/>	
Item:	0062
Descrição:	Plástico filme de PVC – embalagem contendo 1 rolo com 280mmX15cm.
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	8,92
Valor Final:	8,90
Valor Total:	53,40
Situação:	Homologado em 07/04/2022 13:14:44 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA
Modelo:	ROLO
<hr/>	

ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

Autoridade Competente

